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Version publica segun Art. 30 LAIP.

SSF 2023
ORDEN DE COMPRA

Por supresion de informacion confidencial. Art. 24 Lit. c. LAIP

FECHA: 22/12/2023

PROVEEDOR: SUMINISTROS INFORMATICOS, S.A.DEC.V.

NIT: XXXXXXXXXXXXXXXXXX
UNIDAD SOLICITANTE: DEPARTAMENTO DE SERVICIOS GENERALES

ADMINISTRADOR O.C.: ARIEL EDUARDO FUNES BIEN

FAVOR SUMINISTRAR LO SIGUIENTE:

No.

230

1854

REQUERIMIENTO No. CP 111

ANALISTA: XXKXHKKXK

X SERVICIO

CANTIDAD CODIGO

DESCRIPCION COSTO UNITARIO

COSTO TOTAL

5 410402

5 410402

5 410402

5 410402

1 410402

2 410402

1 410402

2 410402

1 410402

PAPELERIA Y UTILES DE OFICINA

CARTUCHOS DE TINTA MARCA: HP; MODELO: 954XL;
COLOR: NEGRO

PAPELERIA Y UTILES DE OFICINA

CARTUCHO DE TINTAMARCA: HP; MODELO: 954XL; COLOR:
CYAN

PAPELERIA Y UTILES DE OFICINA

CARTUCHO DE TINTA MARCA: HP; MODELO: 954XL; COLOR:
YELLOW

PAPELERIA Y UTILES DE OFICINA

CARTUCHO DE TINTA MARCA: HP; MODELO: 954XL; COLOR:
MAGENTA

PAPELERIA Y UTILES DE OFICINA

CARTUCHO DE TONER MARCA: HP MODELO: 650 A
(CE270A). COLOR: NEGRO.

PAPELERIA Y UTILES DE OFICINA

CARTUCHO DE TONER MARCA: HP MODELO: 650 A
(CE270A). COLOR: CYAN.

PAPELERIA Y UTILES DE OFICINA

CARTUCHO DE TONER MARCA: HP MODELO: 650 A
(CE270A). COLOR: YELLOW.

PAPELERIA Y UTILES DE OFICINA

CARTUCHO DE TONER MARCA: HP MODELO: 105A
(W1105A). COLOR: NEGRO.

PAPELERIA Y UTILES DE OFICINA

LUGAR DE ENTREGA: OFICINAS DE LA SUPERINTENDENCIA
DEL SISTEMA FINANCIERO UBICADAS EN AVENIDA ALBERT
EINSTEIN No. 17, URBANIZACION LOMAS DE SAN
FRANCISCO, ANTIGUO CUSCATLAN, LA LIBERTAD

TIEMPO DE ENTREGA: NO MAYOR A 10 DIAS HABILES

51.4500

37.9500

37.9500

37.9500

275.0000

310.9500

310.9500

51.4500

0.0000

257.25

189.75

189.75

189.75

275.00

621.90

310.95

102.90

0.00



. SSF 2023
ORDEN DE COMPRA

SUPERINTENDENCIA
DEL SISTEMA FINANCIERO

FECHA: 22/12/2023
PROVEEDOR: SUMINISTROS INFORMATICOS, S.A. DEC.V.

NIT: XXXXXXXXXXXXXXXXXX
UNIDAD SOLICITANTE: DEPARTAMENTO DE SERVICIOS GENERALES
ADMINISTRADOR O.C.: ARIEL EDUARDO FUNES

No. 230

1854

REQUERIMIENTO No. CP 111
ANALISTA: XXXOXXXXXXXKXXXHXXK

FAVOR SUMINISTRAR LO SIGUIENTE: BIEN X SERVICIO
CANTIDAD CODIGO DESCRIPCION COSTO UNITARIO COSTO TOTAL
SON: DOS MIL CIENTO TREINTA Y SIETE US DOLARES 25/100

TOTAL: 2,137.25

ORIGINAL




